



**О внесении изменений в статью 2.1 Закона Республики Алтай
«О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»**

Принят
Государственным Собранием-
Эл Курултай Республики Алтай
25 марта 2016 года

Статья 1

Внести в статью 2.1 Закона Республики Алтай от 19 октября 2011 года № 64-РЗ «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 81(87); 2013, № 101(107); 2014, № 113(119) следующие изменения:

1) в части 2:

а) в абзаце первом слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

б) в абзаце втором слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

2) в части 3 слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

3) в части 4:

а) в абзаце первом слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

б) в абзаце втором слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель
Государственного Собрания-
Эл Курултай Республики Алтай

И.И. Белеков



Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

А.В. Бердников

г. Горно-Алтайск
4 апреля 2016 года
№ 25-РЗ